

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

| 项目<br>基本 | 立项批复项目名称 | [龙岩市红田路三期（规划7号路~华莲西路）道路工程]路灯工程 |    |       | 立项批复文号                   |           | 龙发改审批【2023】15号   |        |             |
|----------|----------|--------------------------------|----|-------|--------------------------|-----------|--|--------|-------------|
|          | 项目单位     | 福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司             |    |       | 项目主管部门                   |           | 龙岩市住房和城乡建设局  |        |             |
| 序号       | 材料名称     | 主要规格参数                         | 单位 | 数量    | 编制单位采<br>纳，不含税<br>综合价(元) | 合计<br>(元) | 单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其<br>他)                                       |        |             |
|          |          |                                |    |       |                          |           | 不含税单<br>价(元)   | 厂家或供应商 | 联系人<br>联系电话 |
| 1        | 路灯灯杆     | 高13米,三<br>叉,(3×300W)           | 套  | 1     | 4993.21                  | 4993      | 灯杆的理论重量559×9元/kg;  |        |             |
| 2        | 路灯灯杆     | 高13米,高低<br>叉,(250W+150W)       | 套  | 50    | 4294.08                  | 214704    | 灯杆的理论重量477.12×9元/kg;   |        |             |
| 3        | 路灯灯杆     | 高13米,高低<br>叉,(300W+75W)        | 套  | 55    | 4294.08                  | 236174    | 灯杆的理论重量477.12×9元/kg;   |        |             |
| 4        | LED路灯灯具  | 75W                            | 套  | 55    | 975.00                   | 53625     | 参考龙岩市财政投资评审工作意见2021年2月文件,LED路灯功率<br><100W,其税前综合价按13元/W计算                 |        |             |
| 5        | LED路灯灯具  | 150W                           | 套  | 50    | 1800.00                  | 90000     | 参考龙岩市财政投资评审工作意见2021年2月文件,LED路灯功率<br>≥100W,其税前综合价按12元/W计算                 |        |             |
| 6        | LED路灯灯具  | 250W                           | 套  | 50    | 3000.00                  | 150000    | 参考龙岩市财政投资评审工作意见2021年2月文件,LED路灯功率<br>≥100W,其税前综合价按12元/W计算                 |        |             |
| 7        | LED路灯灯具  | 300W                           | 套  | 58    | 3600.00                  | 208800    | 参考龙岩市财政投资评审工作意见2021年2月文件,LED路灯功率<br>≥100W,其税前综合价按12元/W计算                 |        |             |
| 8        | 5米庭院灯    | 60W LED灯                       | 套  | 77    | 1700.00                  | 130900    | 欧普照明 杨先生 18250007890<br>江苏润寅照明 冯先生 18760103933<br>江苏海瀚照明 万先生 13178391578 |        |             |
| 9        | 腊克线      | FVL-2.5                        | m  | 14000 | 3.50                     | 49000     | 3.5 南平太阳电缆 18905090608<br>3.5 南平朝日电缆 13055868202                         |        |             |
|          |          |                                |    |       |                          |           | 最低价  |        |             |
|          |          |                                |    |       |                          |           | 最低价  |        |             |

| 序号 | 材料名称              | 主要规格参数                                  | 单位 | 数量    | 编制单位采<br>纳, 不含税<br>综合价(元) | 合计<br>(元) | 单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他) |            |      |             | 编制单位<br>采纳价格<br>说明 | 项目单位选<br>定小组意<br>见, 不含税<br>综合单价<br>(元) | 备注 |
|----|-------------------|---|----|-------|---------------------------|-----------|--------------------------------|------------|------|-------------|--------------------|--|----|
|    |                   |   |    |       |                           |           | 不含税单<br>价(元)                   | 厂家或供应商     | 联系人  | 联系电话        |                    |  |    |
| 11 | CPVC电力套管          | Φ90×4.3                                 | m  | 3555  | 20.00                     | 71100     | 3.5                            | 南平三红电缆     | 应先生  | 13055715931 | 最低价                | 13.50                                  |    |
|    |                   |   |    |       |                           |           | 20                             | 福盛物资工程有限公司 | 李先生  | 2108358     |                    |  |    |
|    |                   |   |    |       |                           |           | 21                             | 欧阳建材       | 欧阳先生 | 13507518123 |                    |  |    |
|    |                   |   |    |       |                           |           | 22                             | 福建光宇电力     | 陈祥   | 13859598707 |                    |  |    |
| 12 | 路灯控制柜             | XLW-1-24 三相,<br>带集中控制器。<br>具有远程终端控<br>制 | 套  | 1     | 30000.00                  | 30000     | 30000                          | 福盛物资工程有限公司 | 李先生  | 2108358     | 最低价                | 30000.00                               |    |
|    |                   |   |    |       |                           |           | 31000                          | 欧阳建材       | 欧阳先生 | 13507518123 |                    |  |    |
|    |                   |   |    |       |                           |           | 31000                          | 福建光宇电力     | 陈祥   | 13859598707 |                    |  |    |
|    |                   |   |    |       |                           |           | 7200                           | 福盛物资工程有限公司 | 李先生  | 2108358     |                    |  |    |
| 13 | 路灯远程监控<br>器       |   | 套  | 1     | 7200.00                   | 7200      | 7300                           | 欧阳建材       | 欧阳先生 | 13507518123 | 最低价                | 7200.00                                |    |
|    |                   |   |    |       |                           |           | 7300                           | 福建光宇电力     | 陈祥   | 13859598707 |                    |  |    |
|    |                   |   |    |       |                           |           | 500                            | 福盛物资工程有限公司 | 李先生  | 2108358     |                    |  |    |
|    |                   |   |    |       |                           |           | 550                            | 欧阳建材       | 欧阳先生 | 13507518123 |                    |  |    |
| 14 | 单灯控制器             |   | 套  | 301   | 500.00                    | 150500    | 550                            | 福建光宇电力     | 陈祥   | 13859598707 | 最低价                | 400.00                                 |    |
|    |                   |   |    |       |                           |           | 550                            | 福盛物资工程有限公司 | 李先生  | 2108358     |                    |  |    |
|    |                   |   |    |       |                           |           | 150000                         | 欧阳建材       | 欧阳先生 | 13507518123 |                    |  |    |
|    |                   |   |    |       |                           |           | 155000                         | 福建光宇电力     | 陈祥   | 13859598707 |                    |  |    |
| 15 | 油浸式户外箱<br>变电站(含柜) | S20-200/10                              | 套  | 1     | 150000.00                 | 150000    | 160000                         | 福盛物资工程有限公司 | 陈祥   | 13859598707 | 最低价                | 125000.00                              |    |
|    |                   |   |    |       |                           |           | 30                             | 南平太阳电缆     |      | 18905090608 |                    |  |    |
|    |                   |   |    |       |                           |           | 33                             | 南平朝日电缆     | 陈先生  | 13055868202 |                    |  |    |
|    |                   |   |    |       |                           |           | 35                             | 南平三红电缆     | 应先生  | 13055715931 |                    |  |    |
| 16 | 铝芯电缆              | YJLV-0.6/1kV-<br>5×50                   | m  | 6572  | 30.00                     | 197160    | 16                             | 福盛物资工程有限公司 | 李先生  | 2108358     | 最低价                | 8.50                                   |    |
|    |                   |   |    |       |                           |           | 16.5                           | 欧阳建材       | 欧阳先生 | 13507518123 |                    |  |    |
|    |                   |   |    |       |                           |           | 18                             | 福建光宇电力     | 陈祥   | 13859598707 |                    |  |    |
|    |                   |   |    |       |                           |           | 120                            | 福盛物资工程有限公司 | 李先生  | 2108358     |                    |  |    |
| 17 | CPVC电力套管          | Φ75×3.6                                 | m  | 3598  | 16.00                     | 57568     | 120                            | 福盛物资工程有限公司 | 李先生  | 2108358     | 最低价                | 120.00                                 |    |
|    |                   |   |    |       |                           |           | 125                            | 欧阳建材       | 欧阳先生 | 13507518123 |                    |  |    |
|    |                   |   |    |       |                           |           | 130                            | 福建光宇电力     | 陈祥   | 13859598707 |                    |  |    |
|    |                   |   |    |       |                           |           |                                |            |      |             |                    |  |    |
| 18 | 不锈钢圆钢             | Φ25*2500                                | 根  | 233   | 120.00                    | 27960     |                                |            |      |             | 最低价                |  |    |
|    |                   |   |    |       |                           |           |                                |            |      |             |                    |  |    |
|    |                   |   |    |       |                           |           |                                |            |      |             |                    |  |    |
|    |                   |   |    |       |                           |           |                                |            |      |             |                    |  |    |
| 19 | PVC50电力管          |   | m  | 274.5 | 4.79                      | 1315      | 参考厦门2025.6月信息价                 |            |      |             |                    |  |    |
| 20 | 不锈钢扁钢             | -40*4                                   | m  | 270   | 30.00                     | 8100      | 30                             | 福盛物资工程有限公司 | 李先生  | 2108358     | 最低价                | 16.38                                  |    |
|    |                   |   |    |       |                           |           | 32                             | 欧阳建材       | 欧阳先生 | 13507518123 |                    |  |    |
|    |                   |   |    |       |                           |           | 31                             | 福建光宇电力     | 陈祥   | 13859598707 |                    |  |    |
|    |                   |   |    |       |                           |           | 40                             | 福盛物资工程有限公司 | 李先生  | 2108358     |                    |  |    |

| 序号 | 材料名称         | 主要规格参数                  | 单位 | 数量   | 编制单位采<br>纳, 不含税<br>综合价(元) | 合计<br>(元) | 单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其<br>他) |            |      |             | 编制单位<br>采纳价格<br>说明 | 项目单位选<br>定小组意<br>见, 不含税<br>综合单价<br>(元) | 备注                 |        |  |
|----|--------------|-------------------------|----|------|---------------------------|-----------|------------------------------------|------------|------|-------------|--------------------|--|--------------------|--------|--|
|    |              |                         |    |      |                           |           | 不含税单<br>价(元)                       | 厂家或供应商     | 联系人  | 联系电话        |                    |  |                    |        |  |
| 21 | 不锈钢扁钢        | -60*6                   | m  | 34   | 40.00                     | 1360      | 42                                 | 欧阳建材       | 欧阳先生 | 13507518123 | 最低价                | 36.85                                  |                    |        |  |
| 22 | 漏电断路器        | 20A/4P                  | 个  | 2    | 330.00                    | 660       | 45                                 | 福建光宇电力     | 陈祥   | 13859598707 | 最低价                | 150.00                                 |                    |        |  |
|    |              |                         |    |      |                           |           | 330                                | 福盛物资工程有限公司 | 李先生  | 2108358     |                    |  |                    |        |  |
|    |              |                         |    |      |                           |           | 350                                | 欧阳建材       | 欧阳先生 | 13507518123 |                    |  |                    |        |  |
| 23 | 铝牌警示牌        | 400*400                 | 个  | 4    | 80.00                     | 320       | 80                                 | 福盛物资工程有限公司 | 李先生  | 2108358     | 最低价                | 50.00                                  |                    |        |  |
|    |              |                         |    |      |                           |           | 90                                 | 欧阳建材       | 欧阳先生 | 13507518123 |                    |  |                    |        |  |
|    |              |                         |    |      |                           |           | 95                                 | 福建光宇电力     | 陈祥   | 13859598707 |                    |  |                    |        |  |
| 25 | 剩余电流断路器      | 2A/2P                   | 个  | 132  | 79.00                     | 10428     | 79                                 | 福盛物资工程有限公司 | 李先生  | 2108358     | 最低价                | 79                                     |                    |        |  |
|    |              |                         |    |      |                           |           | 80                                 | 欧阳建材       | 欧阳先生 | 13507518123 |                    |  |                    |        |  |
|    |              |                         |    |      |                           |           | 81                                 | 福建光宇电力     | 陈祥   | 13859598707 |                    |  |                    |        |  |
| 26 | 剩余电流断路器      | 4A/2P                   | 个  | 50   | 71.00                     | 3550      | 71                                 | 福盛物资工程有限公司 | 李先生  | 2108358     | 最低价                | 71                                     |                    |        |  |
|    |              |                         |    |      |                           |           | 72                                 | 欧阳建材       | 欧阳先生 | 13507518123 |                    |  |                    |        |  |
|    |              |                         |    |      |                           |           | 75                                 | 福建光宇电力     | 陈祥   | 13859598707 |                    |  |                    |        |  |
| 27 | 剩余电流断路器      | 6A/2P                   | 个  | 108  | 62.00                     | 6696      | 62                                 | 福盛物资工程有限公司 | 李先生  | 2108358     | 最低价                | 62                                     |                    |        |  |
|    |              |                         |    |      |                           |           | 63                                 | 欧阳建材       | 欧阳先生 | 13507518123 |                    |  |                    |        |  |
|    |              |                         |    |      |                           |           | 65                                 | 福建光宇电力     | 陈祥   | 13859598707 |                    |  |                    |        |  |
| 28 | 电缆穿刺线夹       | KZ-95                   | 个  | 21   | 20.00                     | 420       | 20                                 | 福盛物资工程有限公司 | 李先生  | 2108358     | 最低价                | 20                                     |                    |        |  |
|    |              |                         |    |      |                           |           | 20                                 | 欧阳建材       | 欧阳先生 | 13507518123 |                    |  |                    |        |  |
|    |              |                         |    |      |                           |           | 20                                 | 福建光宇电力     | 陈祥   | 13859598707 |                    |  |                    |        |  |
| 29 | 防水灌胶盒        |                         | 个  | 7    | 30.00                     | 210       | 30                                 | 福盛物资工程有限公司 | 李先生  | 2108358     | 最低价                | 30                                     |                    |        |  |
|    |              |                         |    |      |                           |           | 35                                 | 欧阳建材       | 欧阳先生 | 13507518123 |                    |  |                    |        |  |
|    |              |                         |    |      |                           |           | 35                                 | 福建光宇电力     | 陈祥   | 13859598707 |                    |  |                    |        |  |
| 30 | 钢纤维砼井盖<br>井座 | 800*500*45              | 套  | 226  | 120.00                    | 27120     | 140                                | 金秋水泥制品厂    | 林先生  | 13599330188 | 最低价                | 120.00                                 |                    |        |  |
|    |              |                         |    |      |                           |           | 135                                | 福盛物资工程有限公司 | 李先生  | 2108358     |                    |  |                    |        |  |
|    |              |                         |    |      |                           |           | 120                                | 欧阳建材       | 欧阳先生 | 13507518123 |                    |  |                    |        |  |
| 31 | 地脚螺栓         |                         | kg | 1830 | 6.50                      | 11895     | 7                                  | 福盛物资工程有限公司 | 李先生  | 2108358     | 最低价                | 6.5                                    |                    |        |  |
|    |              |                         |    |      |                           |           | 7                                  | 欧阳建材       | 欧阳先生 | 13507518123 |                    |  |                    |        |  |
|    |              |                         |    |      |                           |           | 7                                  | 福建光宇电力     | 陈祥   | 13859598707 |                    |  |                    |        |  |
| 34 | 铜芯电缆         | YJV22-<br>8.7/15kV-3×50 | m  | 1000 | 150.59                    | 150590    | 参考新罗区2025.6月信息价换算                  |            |      |             |                    |  | 参考新罗<br>区信息价<br>换算 | 143.06 |  |

| 序号  | 材料名称 | 主要规格参数 | 单位 | 数量 | 编制单位采<br>纳, 不含税<br>综合价(元) | 合计<br>(元) | 单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他) |        |     | 编制单位<br>采纳价格<br>说明 | 项目单位选<br>定小组意<br>见, 不含税<br>综合单价<br>(元) | 备注 |
|---|------|--------|----|----|---------------------------|-----------|--------------------------------|--------|-----|--------------------|--|----|
|   |      |        |    |    |                           |           | 不含税单<br>价(元)                   | 厂家或供应商 | 联系人 | 联系电话               |  |    |
| 合计  |      |        |    |    |                           |           |                                |        |     |                    |  |    |
| <div>专家签署意见</div> <div>涂德权 2025年07月18日</div>                                |      |        |    |    |                           |           |                                |        |     |                    |  |    |
| <div>项目单位意见</div> <div>(询价记录详见附页)</div> <div>单位负责人: (签字、加盖单位公章) 年 月 日</div> |      |        |    |    |                           |           |                                |        |     |                    |  |    |

注: 表中材料、设备报价均为不含税单价